
ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างกั้นกระจกอะลูมิเนียม ห้องสมุด ๒ แผง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างกั้นกระจกอะลูมิเนียม ห้องสมุด ๒ แผง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               การจ้างกั้นกระจกอะลูมิเนียม ห้องสมุด จำนวน ๒ แผง/blister ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สิริพร

สุขขำ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๓,๕๒๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิแบบสแกนดิจิตอล K-๓ Pro พร้อมขาตั้ง จำนวน ๔ ชุด

งานอนามัยโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิแบบสแกนดิจิตอล K-๓ Pro พร้อมขา

ตั้ง จำนวน ๔ ชุด งานอนามัยโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องวัดอุณหภูมิพื้นผิว(๔๑.๑๑.๒๒.๑๒ ) จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทีพีที เซอร์วิส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำกรอบติดทำเนียบผู้บริหารโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างทำกรอบติดทำเนียบผู้บริหารโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างทำกรอบติดทำเนียบผู้บริหารโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีดี กราฟฟิค 2013 (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างกั้นกระจกห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ชั้น ม.๑ - ม.๓) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างกั้นกระจกห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ชั้น ม.๑ - ม.๓)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างกั้นกระจกห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ชั้น ม.๑ - ม.๓) จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสาว สิริพร สุขขำ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างกั้นกระจกห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ชั้น ม.๔ - ม.๖) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างกั้นกระจกห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ชั้น ม.๔ - ม.๖)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างกั้นกระจกห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ชั้น ม.๔ - ม.๖) จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสาว สิริพร สุขขำ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเหล็กกล่องไม้ขีดซิงค์ ๔x๒๑.๘ จำนวน ๑๒ เส้น งานบริหารทั่วไป โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อเหล็กกล่องไม้ขีดซิงค์ ๔x๒๑.๘ จำนวน ๑๒ เส้น งาน

บริหารทั่วไป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหล็ก(๑๑.๑๐.๑๗.๑๓ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านไทยพานิชโลหะกิจ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๗๐.๘๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำฉากกั้นโควิด ๒๐๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างทำฉากกั้นโควิด ๒๐๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างทำฉากกั้นโควิด ๒๐๑๙ จำนวน ๑๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโอเคเซอร์วิส โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศจากห้อง ๔/๑๐, ๕/๑๐, ๖/๑๐ ไปติดตั้งห้องสมุด

จำนวน ๖ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศจากห้อง ๔/๑๐, ๕/๑๐, ๖/๑๐

ไปติดตั้งห้องสมุด จำนวน ๖ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างย้ายเครื่องปรับอากาศจากห้อง ๔/๑๐, ๕/๑๐, ๖/๑๐ ไปติดตั้งห้องสมุด จำนวน ๖ เครื่อง ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ โอเค เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อชุดคอมพิวเตอร์สำหรับประชุมออนไลน์ ฝ่ายบริหารงานวิชาการ จำนวน ๑

ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อชุดคอมพิวเตอร์สำหรับประชุมออนไลน์ ฝ่ายบริหารงาน

วิชาการ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับสำนักงาน(๔๓.๒๑.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านไฟร์คอมพิจิตร (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๖๔๗.๐๐ บาท (สามหมื่น

หนึ่งพันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุทำความสะอาด จำนวน ๕ รายการ งานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุทำความสะอาด จำนวน ๕ รายการ งานกิจกรรม

พัฒนาผู้เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์ทำความสะอาด(๔๗.๑๒.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนานาภัณฑ์

โดยนาง ปราณี จันทร์เกตุ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิแบบสแกนดิจิตอล K-๓ Pro พร้อมขาตั้ง จำนวน ๔ ชุด

งานอนามัยโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิแบบสแกนดิจิตอล K-๓ Pro พร้อมขา

ตั้ง จำนวน ๔ ชุด งานอนามัยโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องวัดอุณหภูมิแบบมือถือ(๔๑.๑๑.๒๒.๑๓ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทีพีที

เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 


